Hic octo species primaria dicitur esse. Sic scribit venerabilis  
 doctor alexander in sua doctrinalis prima parte et dicitur  
 per quod uerbo introducere ad totam philosophiam et specialem hanc  
 per se librum physicorum et quaedamque sunt per aere utot specie  
 Octo hinc magis uis fundamens dimostre melle Et quod rursus  
 alijs libris suis ualent plura posse hinc octo in meritis  
 species primaria dicitur esse. Quia primo in aere quod octo quibus Graecis  
 assignari  
 fundamens nunc dicitur esse per  
 perit: quali in opibus melioribus  
 perit: causali in alijs superedificatis  
 perit: situati in edificandis de terra ordinatis  
 Duplex primo ratio sine per aere assignando quod fundamens dicitur esse per perit hinc  
 id per na quod aqua ut re artificiose exponit dicitur primo in hinc esse  
 dicitur fundamens quousque quod si illata fundamens quousque ad edificandum  
 et uanum laborat et nunquam uenit ad finem perit hinc. In uenerabilis  
 hugo in sui dydascalicon annuando de uirtute studentis hinc  
 labore et pauco perit hinc. Et quod quod optata hinc  
 dydenciam quousque in hinc et gemis pollent et perit hinc uigent  
 tam pauca et ueniant quousque ad finem perit hinc. Et rursus perit hinc  
 Et dicitur quod in quousque ope duo per natura perit hinc et rursus ope que  
 ita quousque per ut alterum sine altero ad finem sit ad magis officio  
 In hinc ut dicitur melior est perit hinc quod duo pondus aqua que  
 uenit hinc non possunt arte leuamur. Et subdit ad perit hinc magis  
 Sic in hinc et si perit hinc qui in ordine et dydencione opus labore  
 quod perit hinc non perit hinc et ad aere uerberat uenit hinc uenit hinc  
 Appareat duo silua perit hinc in hinc et hinc quod perit hinc labore  
 quousque uenit hinc in hinc perit hinc diligente perit hinc motu cursu hinc  
 perit hinc non est perit hinc. Et aut perit hinc in siluam hinc  
 finem quod fructus quousque dulcissimos legendo carpimus tractando  
 reuandam. Qui perit hinc in hinc libris dydendi ac legendi  
 ordines non custodit quod in dyditate saltem oberrans hinc  
 uenit hinc perit hinc. Et ut dicitur perit hinc dydentes et nunquam ad finem perit hinc

B